
平成 29 年 11 月 9 日 
各位 

NPO 法人 Samaya プロジェクト 21 
 

Samaya プロジェクト 21 仏教講座 
『入菩薩行論』を読む 第 11 回 開催のご案内 

 
拝啓 晩秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。 
 さて、Samaya プロジェクト 21 仏教講座『入菩薩行論』を読むの第 11 回の日程が下記の通り決定致

しましたので、ご連絡申し上げます。皆様のご参加をお待ちしております。 
合掌 

記 
Samaya プロジェクト 21 仏教講座 

『入菩薩行論』を読む  ― 菩薩への心の階段 ― 

＜第 11 回講義＞ 
日 時   平成 29 年 12 月 12 日（火）17：30 受付 18：00 開講 
場 所   雲龍院（京都市東山区泉涌寺山内町 36） 

       ※お車でお越しの際…カーナビには泉涌寺と入れて検索してください。 

講 師   平岡 宏一 先生（学校法人清風学園専務理事・校長 種智院大学客員教授） 

テキスト  『入菩薩行論』シャンティデーヴァ著 

※毎回、講師が翻訳したプリントを配布します。今回は、復習となりますので、

今までのテキストをお持ちの方はご持参ください。初めての方には、今までの

テキストをお渡しいたします。 

受講料   1 回 2,000 円（当日受付にて頂戴します） 

定 員   20 名（定員になり次第、受け付けを終了させていただきます） 

主 催   特定非営利活動法人 Samaya プロジェクト 21 
申しこみ方法   ホームページ、メールまたは FAX にてお申込み下さい。 
お問い合わせ先  特定非営利活動法人 Samaya プロジェクト 21 事務局 

TEL：075-352-0804 FAX：075-352-0900  
E-mail：info@samaya.jp http://samaya.jp/ 

以上 

ＦＡＸ ０７５－３５２－０９００ 
Samaya プロジェクト 21 仏教講座お申し込み書 

御住所 〒 
 

ふりがな 

御氏名 
 

ＴＥＬ  ＦＡＸ  
E-mail  

＊個人情報は、同意なしに第三者へ譲渡することはございません。 

mailto:info@samaya.jp

